17.03.2017г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАВЕРШЕНИЯ ОПЕРАЦИИ ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ТЕКУЩЕМ ФИНАНСОВОМ ГОДУ.

В соответствии со статьёй 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного осуществления расходов в соответствии с бюджетной росписью, руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета Костинского муниципального образования в текущем финансовом году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Получателем средств бюджета Костинского муниципального образования обеспечить завершение исполнения бюджета Костинского -муниципального образования в соответствии с установленным порядком.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского  сельского  поселения».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Костинского
муниципального образования                                             Г.И.Воронова